PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

DECRETO N° 029/2017 DE 26/06/2017

O Senhor WALMIR WELLINGTON DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL

DE JAPIRA ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais e
considerando a Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados para compor A COMISSÃO DE
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO, do Termo de Cooperação firmado com a
APAE – JAPIRA, em conformidade com o Art. 2º, XII e Art. 35, V, g do Decreto
Municipal 015/2017, as pessoas abaixo designadas:

I   - Presidênte
- Leonildo Aparecido da Silva

II  - Secretária
- Lyne Claide Menezes dos Santos

III  -   Membros
- Denis Henrique Fernandes
- Vanessa Vicente Ferreira de Oliveira
- Alex Blanco Cardoso

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, aos vinte e
seis dias do mês de Junho de 2017 (26/06/2017).

WALMIR WELLINGTON DA SILVA
 Prefeito Municipal

		2017-07-03T13:52:48-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152